- 1 -

 关于扶元金等同志工作职务的通知

各乡、镇人民政府，各街道办事处，市政府各部门、各直属机构：

经研究，决定：

扶元金同志任市城市管理综合执法局局长；

免去王彪同志的市城市管理综合执法局局长职务；

王青松同志任市政府国有资产监督管理委员会主任、地方金

融监督管理局局长；

免去陈智勇同志的市政府国有资产监督管理委员会主任、地

方金融监督管理局局长职务；

免去刘莉同志的市机关事务服务中心主任职务；

刘军同志兼职任市退役军人事务局副局长。

                2022 年 4 月 11 日